
Tarifario



Sección 
patrocinada

Espacio de contenido dentro del programa, 
con cortina de la marca al inicio y final de la sección.

₡1.500.000

Tiempo
A

De 6:00 a.m hasta
las 11:00 a.m

₡1.800.000

De 11:00 a.m hasta
las 6:00 p.m

Tiempo
AA

₡2.000.000

De 6:00 p.m hasta
las 10:00 p.m

Tiempo
AAA

Precio + IVA y/o 1% TCP.

Tarifario



Menciones

₡385.000
Precio + IVA y/o 1% TCP.

Textos locutados en vivo con la información 
más importante de su marca o servicio, de 30″ a 40″.

Tarifario

Sencilla

₡300.000

Con presencia de 
producto física o 

en pantalla

₡385.000

Completa

₡415.000



Precio + IVA y/o 1% TCP.

Spots 
publicitarios 

Espacio comercial con video, audio y texto 
de su marca o servicio.

₡215.000
₡139.750

Ed. Matutina

Tiempo A
Spot 30″

Ed. mediodía

Tiempo AA
Ed. Estelar

Tiempo AAA

Precios Unitarios

Tarifario

Spot de 15″ 
₡224.250

Spot de 15″ 
₡279.500

Spot de 15″ 

₡430.000
Spot 30″

₡345.000
Spot 30″



Publirreportaje

Video informativo con imágenes locución y texto de 
su marca comercial o servicio.

1 Minuto ₡650.000

2 Minutos

Precio + IVA y/o 1% TCP.

Tarifario

₡1.000.000



LS 
publicitarias 

Subliminal en formal de L en pantalla durante 15″ 
con información de su marca o servicio.

₡165.000

Ed. Matutina

Tiempo A
L Publicitaria 

pantalla 15″

₡255.000

Ed. mediodía

Tiempo AA
L Publicitaria 

pantalla 15″

₡385.000

Ed. Estelar

Tiempo AAA
L Publicitaria 

pantalla 15″

Tarifario

Precio + IVA y/o 1% TCP.



15 Segundos ₡155.000

20 Segundos ₡195.000

Precio + IVA y/o 1% TCP.

Logos 
en pantalla 

Imagen de su marca comercial en la esquina 
inferior izquierda durante las transmisiones.

Tarifario

SU MARCA AQUÍ SU MARCA AQUÍ



$125

Precio Semanal Precio Mensual

Página Web

Banner Simple

Banner Streaming

Tarifario

$400 930x100 px
GIF, JPG, PNG

5MB MAX

Especificaciones Descripción

Excelente ubicación 
en cualquier parte de

la página para
destacar ante una 
amplia audiencia.

$250

Precio Semanal Precio Mensual

$650 930x100 px
GIF, JPG, PNG

5MB MAX

Especificaciones Descripción

En la parte superior
del contenido en vivo.

Excelente para
resaltar su marca

en tiempo real.

Precio + IVA 
Tarifas vigentes hasta el 1 de junio 2023



$400

Precio por día Precio semanal

Página Web

Home Full Day

Pop Ups

Tarifario

$2000 930x100 px
800x600 px
GIF, JPG, PNG

5MB MAX

Especificaciones Descripción

Exposición completa
en toda la página
por día o semana.

Incluye rascacielos,
streaming, pops

y banner en noticias

$125

Precio Semanal Precio Mensual

$400 800x600 px
GIF, JPG, PNG

5MB MAX

Especificaciones Descripción

Mensaje que se
despliega de forma

espontánea al 
visitante en 

cualquier parte de
la página web.

Precio + IVA 
Tarifas vigentes hasta el 1 de junio 2023



$200

Precio por día Precio semanal

Página Web

Preroll

Rascacielos

Tarifario

$600 1280x720 px
Mp4 - 15 Mb

Max

Especificaciones Descripción

$175

Precio Semanal Precio Mensual

$500 930x100 px
GIF, JPG, PNG

5MB MAX

Especificaciones Descripción

Video de 15 o 30 
segundo, previo

a la reproducción
de un video en

sección de noticias
y streaming en vivo 

Precio + IVA 

Publicidad exclusiva
en la posición 

principal de la página
web de Trivisión.
Genera mayor 

efecto de recordación

Tarifas vigentes hasta el 1 de junio 2023



$200

Precio por día Precio semanal

Página Web

Preroll

Rascacielos

Tarifario

$600 1280x720 px
Mp4 - 15 Mb

Max

Especificaciones Descripción

$175

Precio Semanal Precio Mensual

$500 1900x600 px
GIF, JPG, PNG

5MB MAX

Especificaciones Descripción

Video de 15 o 30 
segundo, previo

a la reproducción
de un video en

sección de noticias
y streaming en vivo 

Precio + IVA 

Publicidad exclusiva
en la posición 

principal de la página
web de Trivisión.
Genera mayor 

efecto de recordación

Tarifas vigentes hasta el 1 de junio 2023

Artículo Web

Precio Único
$250

Especificaciones 
Imagen principal

Título
Contenido

Fotos (Opcional)
Etiquetas

Meta descripción

Descripción 
Ofrecemos publicación
de artículos en internet

con beneficios de
exposición a audiencia

amplia, credibilidad
y fortalecimiento de la
marca, y propiedades

digitales permanentes.



₡80.000Post o Story

Pantalla de 5 segundos

Post + Story

Unitario Paquete de 10

Cortina en notas posteadas

Imágenes o videos

Redes sociales
Tarifario

₡640.000

₡120.000 ₡720.000

₡30.000

Precio + IVA 



CONTACTO
Consulte por nuestros paquetes especiales

(506) 2666-0036
mercadeo@trivision36.com


